
FICHE CIRCUIT

07:15

07:17

07:35

07:45

FICHE CIRCUIT

17:45

18:15

17:40

18:10

Exploitant LE ROUX BUS ET CARS

Nom de la ligne Scolaire St Renan > Brest

N° de la ligne 1221

Etablissements desservis Croix Rouge - Kérichen

Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi, Vendredi matin

Nom arrêt Commune
Heure de 

passage

Gare Routière SAINT-RENAN

Kerzouar SAINT-RENAN

La Croix Rouge BREST

Kerichen Lycée BREST

Exploitant LE ROUX BUS ET CARS

Nom de la ligne Scolaire St Renan > Brest

N° de la ligne 1221

Etablissements desservis Croix Rouge - Kérichen

Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi soir

Nom arrêt Commune
Heure de 

passage

Saint Luc BREST

Nom arrêt Commune
Heure de 

passage

Gare Routière SAINT-RENAN

Exploitant LE ROUX BUS ET CARS

Nom de la ligne Scolaire St Renan > Brest

N° de la ligne 1221

Etablissements desservis Croix Rouge - Kérichen

Mercredi soir

Saint Luc BREST

Gare Routière SAINT-RENAN



FICHE CIRCUIT

LE ROUX BUS ET CARS

Scolaire St Renan > Brest

1221

Croix Rouge - Kérichen

Heure de 

passage

18:10

18:12

18:18

18:30

18:40

FICHE CIRCUIT

Heure de 

passage

12:10

12:17

12:22

12:41

12:45

Le Bot Haut BREST

Exploitant

Nom de la ligne

N° de la ligne

Etablissements desservis

Lundi, Mardi, Mercredi  Jeudi, Vendredi soir

Nom arrêt Commune

Strasbourg rue Louppe BREST

Saint Luc BREST

Penfeld GUILERS

Nom arrêt Commune

Gare Routière SAINT-RENAN

Exploitant LE ROUX BUS ET CARS

Nom de la ligne Scolaire St Renan > Brest

N° de la ligne 1221

Etablissements desservis Croix Rouge - Kérichen

Mercredi midi

Collège de Kerzouar SAINT-RENAN

Gare Routière SAINT-RENAN

Le Bot Haut BREST

Strasbourg rue Louppe BREST

Saint Luc BREST



FICHE CIRCUIT

07:15

07:17

07:43

07:46

07:50

Exploitant LE ROUX BUS ET CARS

Nom de la ligne Scolaire St Renan > Brest

N° de la ligne 1222

Etablissements desservis Lycée de l’Iroise, Lycée Fénelon

Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi, Vendredi matin

Nom arrêt Commune
Heure de 

passage

Strasbourg rue Louppe BREST

Forestou BREST

Gare Routière SAINT-RENAN

Kerzouar SAINT-RENAN

Braille BREST



FICHE CIRCUIT

07:15

07:20

07:35

07:47

FICHE CIRCUIT

16:05

16:07

16:15

16:40

16:45

FICHE CIRCUIT

16:17

16:33

16:35

Exploitant LE ROUX BUS ET CARS

Nom de la ligne Scolaire St Renan > Brest

N° de la ligne 1223

Gare Routière SAINT-RENAN

Kerzouar SAINT-RENAN

La Croix Rouge BREST

Etablissements desservis Lycées Iroise, Charles de Foucault

et Croix Rouge

Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi, Vendredi matin

Nom arrêt Commune
Heure de 

passage

N° de la ligne 1223

Etablissements desservis Dupuy de Lôme, Anne Marie Javouhey,

Amiral Ronarc’h

Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi soir

Nom arrêt Commune
Heure de 

passage

Le Bot Haut BREST

Exploitant LE ROUX BUS ET CARS

Nom de la ligne Scolaire St Renan > Brest

Collège de Kerzouar SAINT-RENAN

Gare Routière SAINT-RENAN

Exploitant LE ROUX BUS ET CARS

Prat Lédan BREST

Le Landais BREST

Amiral Ronarc'h BREST

Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi soir

Nom arrêt Commune
Heure de 

passage
Amiral Ronarc'h BREST

Nom de la ligne Scolaire St Renan > Brest

N° de la ligne 1223

Etablissements desservis Amiral Ronarc’h

Kerzouar SAINT-RENAN

Gare Routière SAINT-RENAN



FICHE CIRCUIT

17:10

17:12

17:20

17:40

17:45

FICHE CIRCUIT

17:10

17:32

17:38

FICHE CIRCUIT

18:00

18:03

18:10

Nom de la ligne Scolaire St Renan > Brest

N° de la ligne 1223

Etablissements desservis Dupuy de Lôme, Anne Marie Javouhey,

Amiral Ronarc’h

Exploitant LE ROUX BUS ET CARS

Le Landais BREST

Amiral Ronarc'h BREST

Kerzouar SAINT-RENAN

Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi soir

Nom arrêt Commune
Heure de 

passage

Prat Lédan BREST

N° de la ligne 1223

Etablissements desservis Amiral Ronarc’h

Lundi, Mardi, Mercredi  Jeudi, Vendredi soir

Nom arrêt Commune
Heure de 

passage

Gare Routière SAINT-RENAN

Exploitant LE ROUX BUS ET CARS

Nom de la ligne Scolaire St Renan > Brest

Exploitant LE ROUX BUS ET CARS

Nom de la ligne Scolaire St Renan > Brest

N° de la ligne 1223

Amiral Ronarc'h BREST

Collège de Kerzouar SAINT-RENAN

Gare Routière SAINT-RENAN

Landais BREST

Prat Lédan BREST

Amiral Ronarc'h BREST

Etablissements desservis Dupuy de Lôme, Anne Marie Javouhey,

Amiral Ronarc’h

Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi, Vendredi soir

Nom arrêt Commune
Heure de 

passage



18:30

18:33

FICHE CIRCUIT

12:05

12:22

12:27

FICHE CIRCUIT

12:10

12:27

12:30

FICHE CIRCUIT

13:00

13:32

13:35

FICHE CIRCUIT

Nom de la ligne Scolaire St Renan > Brest

N° de la ligne 1223

Etablissements desservis Amiral Ronarc’h

Kerzouar SAINT-RENAN

Gare Routière SAINT-RENAN

Exploitant LE ROUX BUS ET CARS

Kerzouar SAINT-RENAN

Gare Routière SAINT-RENAN

Exploitant LE ROUX BUS ET CARS

Mercredi midi

Nom arrêt Commune
Heure de 

passage
Amiral Ronarc'h BREST

Mercredi midi

Nom arrêt Commune
Heure de 

passage
Amiral Ronarc'h BREST

Nom de la ligne Scolaire St Renan > Brest

N° de la ligne 1223

Etablissements desservis Amiral Ronarc’h

Nom de la ligne Scolaire St Renan > Brest

N° de la ligne 1223

Etablissements desservis Amiral Ronarc’h

Kerzouar SAINT-RENAN

Gare Routière SAINT-RENAN

Exploitant LE ROUX BUS ET CARS

Kerzouar SAINT-RENAN

Gare Routière SAINT-RENAN

Exploitant LE ROUX BUS ET CARS

Mercredi midi

Nom arrêt Commune
Heure de 

passage

Prat Lédan BREST

Nom de la ligne Scolaire St Renan > Brest



17:15

17:32

17:35

FICHE CIRCUIT

18:15

18:35

18:38

Mercredi soir

Nom arrêt Commune
Heure de 

passage

Amiral Ronarc'h BREST

N° de la ligne 1223

Etablissements desservis Amiral Ronarc’h

Nom de la ligne Scolaire St Renan > Brest

N° de la ligne 1223 (doublage)

Etablissements desservis Amiral Ronarc’h

Collège de Kerzouar SAINT-RENAN

Gare Routière SAINT RENAN

Exploitant LE ROUX BUS ET CARS

Kerzouar SAINT-RENAN

Gare Routière SAINT-RENAN

Mardi et Jeudi soir

Nom arrêt Commune
Heure de 

passage
Amiral Ronarc'h BREST



FICHE CIRCUIT

07:15

07:35

07:40

FICHE CIRCUIT

Heure de 

16:35

16:39

16:54

16:57

FICHE CIRCUIT

Heure de 

12:18

12:38

12:43

Exploitant LE ROUX BUS ET CARS

Nom de la ligne Scolaire St Renan > Brest

N° de la ligne 1224

Etablissements desservis Lycées La Croix Rouge et

Lanroze

Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi, Vendredi matin

Nom arrêt Commune
Heure de 

passage

Gare Routière SAINT-RENAN

Gare Routière BREST

Lanroze BREST

La Croix Rouge BREST

Exploitant LE ROUX BUS ET CARS

Nom de la ligne Scolaire St Renan > Brest

N° de la ligne 1224

Etablissements desservis Lycées La Croix Rouge

Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi, Vendredi soir

Nom arrêt Commune

Bergot BREST

Kerzouar SAINT-RENAN

Gare Routière SAINT-RENAN

Exploitant LE ROUX BUS ET CARS

Nom de la ligne Scolaire St Renan > Brest

N° de la ligne 1224

Collège de Kerzouar SAINT-RENAN

Gare Routière SAINT-RENAN

Etablissements desservis Lycées Lanroze et

 La Croix Rouge

Mercredi midi

Nom arrêt Commune

Keralloche - La Croix Rouge BREST



FICHE CIRCUIT

Heure de 

07:15

07:29

07:35

FICHE CIRCUIT

Heure de 

07:15

07:30

07:40

Gare Routière SAINT-RENAN

Exploitant LE ROUX BUS ET CARS

Nom de la ligne Scolaire St Renan > Brest

N° de la ligne 1225

Etablissements desservis UBO - Kérichen

Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi matin

Nom arrêt Commune

Kermenguy BREST

Kerichen Lycée BREST

Exploitant LE ROUX BUS ET CARS

Nom de la ligne Scolaire St Renan > Brest

N° de la ligne 1225

Etablissements desservis UBO - Kérichen

Kerichen Lycée BREST

Mercredi

Nom arrêt Commune

Gare Routière SAINT-RENAN

Kermenguy BREST



FICHE CIRCUIT

07:20

07:25

07:35

07:48

FICHE CIRCUIT

07:20

07:24

07:41

FICHE CIRCUIT

07:20

Exploitant LE ROUX BUS ET CARS

Nom de la ligne Scolaire St Renan > Brest

N° de la ligne 1226

Etablissements desservis Lycées Amiral Ronarc’h, 

Anne-Marie Javouhey

Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi matin

Nom arrêt Commune
Heure de 

passage

Gare Routière SAINT-RENAN

Kerzouar SAINT-RENAN

Amiral Ronarc'h BREST

Nom arrêt Commune
Heure de 

passage

Prat Lédan (Javouhey) BREST

Exploitant LE ROUX BUS ET CARS

Nom de la ligne Scolaire St Renan > Brest

N° de la ligne 1226

Etablissements desservis Lycées Amiral Ronarc’h

Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi, Vendredi matin

Gare Routière SAINT-RENAN

Kerzouar SAINT-RENAN

Amiral Ronarc'h BREST

Exploitant LE ROUX BUS ET CARS

Nom de la ligne Scolaire St Renan > Brest

N° de la ligne 1226

Etablissements desservis Lycées Amiral Ronarc’h, 

Mercredi matin

Nom arrêt Commune
Heure de 

passage

Gare Routière SAINT-RENAN



07:24

07:35

07:53

FICHE CIRCUIT

1226

12:20

12:25

12:40

12:42

12:45

Kerzouar SAINT-RENAN

Amiral Ronarc'h BREST

Prat Lédan (Javouhey) BREST

Exploitant LE ROUX BUS ET CARS

Nom de la ligne Scolaire St Renan > Brest

N° de la ligne

Etablissements desservis
Lycées Anne Marie Javouhey et

 Dupuy de lome

Mercredi midi

Nom arrêt Commune
Heure de 

passage

Collège de Kerzouar SAINT-RENAN

Gare Routière SAINT-RENAN

Landais BREST

Prat Lédan BREST

Kerzouar SAINT-RENAN



FICHE CIRCUIT

07:20

07:22

07:40

FICHE CIRCUIT

08:25

08:45

FICHE CIRCUIT

08:20

08:25

08:40

08:50

08:55

Exploitant LE ROUX BUS ET CARS

Nom de la ligne Scolaire St Renan > Brest

N° de la ligne 1227

Etablissements desservis Lycée Amiral Ronarc’h

Lundi, Mardi, Mercredi  Jeudi, Vendredi matin

Nom arrêt Commune
Heure de 

passage

Gare Routière SAINT-RENAN

Kerzouar SAINT-RENAN

Amiral Ronarc'h BREST

Exploitant LE ROUX BUS ET CARS

Nom de la ligne Scolaire St Renan > Brest

N° de la ligne 1227

Etablissements desservis Lycée Amiral Ronarc’h

Lundi, Mardi,  Jeudi, Vendredi matin

Nom arrêt Commune
Heure de 

passage

Gare Routière SAINT-RENAN

Amiral Ronarc'h BREST

Exploitant LE ROUX BUS ET CARS

Nom de la ligne Scolaire St Renan > Brest

N° de la ligne 1227

Etablissements desservis Lycée Amiral Ronarc’h, Dupuy

de Lome, AM Javouhey

Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi matin

Nom arrêt Commune
Heure de 

passage

Gare Routière SAINT-RENAN

Arrêt Kerzouar SAINT-RENAN

Amiral Ronarc'h BREST

Le Landais (Dupuy de Lome) BREST

Prat Ledan (A. M. Javouhey) BREST



FICHE CIRCUIT

Heure de 

passage

16:15

16:35

Exploitant LE ROUX BUS ET CARS

Nom de la ligne Scolaire St Renan > Brest

Amiral Ronarc'h BREST

Gare routière SAINT-RENAN

N° de la ligne 1227

Etablissements desservis Lycée Amiral Ronarc’h

Vendredi soir doublage

Nom arrêt Commune



FICHE CIRCUIT

7h45

7h49

7h55

8h00

8h04

8h05

8h15

8h20

FICHE CIRCUIT

16:50

16:55

17:00

17:05

17:10

17:12

17:15

17:19

17:25

Exploitant LE ROUX BUS ET CARS

Nom de la ligne Scolaire St Renan > Brest

N° de la ligne 1261

Etablissements desservis MFR Mengleuz à St Renan

Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi, Vendredi matin

Nom arrêt Commune
Heure de 

passage

Gare Routiere Brest

Hopital Morvan Brest

Av Le Gorgeu angle rue Cdt Drogou Brest

Rond Point Penfeld arrêt de bus Guilers

Arrêt de bus Lancelot Guilers

Arrêt de bus Kermengleuz Guilers

Gare Routière Saint Renan

MFR Mengleuz Saint Renan

Exploitant LE ROUX BUS ET CARS

Nom de la ligne Scolaire St Renan > Brest

N° de la ligne 1261

Etablissements desservis MFR Mengleuz à St Renan

Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi, Vendredi soir

Nom arrêt Commune
Heure de 

passage

MFR Mengleuz SAINT-RENAN

Gare Routière SAINT-RENAN

Kerzouar SAINT-RENAN

Calmette GUILERS

Liberté Quartz BREST

Gare Routière SNCF BREST

Bergot BREST

Kermenguy BREST

Foch BREST



LMMeJV

Heure de passage

6h42

6h45

6h46

6h47

6h49

6h49

6h51

6h52

6h53

6h55

6h58

6h59

7h02

7h20

7h40

LMJV

Heure de passage

18h10
18h30
18h45
18h55
18h57
19h07
19h08
19h10
19h11
19h13
19h15
19h16
19h16
19h17
19h18
19h20

N° de la ligne 1320

Exploitant LE ROUX BUS ET CARS - SAINT RENAN

Nom de la ligne Lampaul Plouarzel - Saint Renan - Brest

Etablissements desservis Lycée Croix Rouge-Kerichen-Ste Anne-Harteloire-Dupuy-Ronarch

Nom arrêt Commune

Place des Otages (Trézien) Plouarzel

Kervillon Plouarzel

535 Créac'h Duan Plouarzel

Kérescar Plouarzel

Route du Phare Plouarzel

Ruscumunoc Plouarzel

Kergador Plouarzel

Trézien / angle rue de l'école Plouarzel

Kerbrima Plouarzel

Entrée du Bourg Plouarzel

Hall ( église ) Plouarzel

Beg Avel Plouarzel

Le Reun Plouarzel

Gare routière St Renan Saint Renan

Amiral Ronarc'h Brest

Exploitant LE ROUX BUS ET CARS - SAINT RENAN

Nom de la ligne Lampaul Plouarzel - Saint Renan - Brest

N° de la ligne 1320

Etablissements desservis Lycée Croix Rouge-Lesven-Ste Anne-Harteloire

Nom arrêt Commune

Ronarc'h Brest
Kerzouar Saint Renan
Gare routière St Renan Saint Renan
Langué Plouarzel
Le Reun (Languis) Plouarzel
Trézien bourg Plouarzel
Trézien / angle rue de l'école Plouarzel
Kergador Plouarzel
Ruscumunoc Plouarzel
Route du Phare Plouarzel
Kerescar Plouarzel
535 Créac'h Duan Plouarzel
Kervillon Plouarzel
Rubian Plouarzel
Rumeur Plouarzel
Parking "Chaloupe" Lampaul Plouarzel



LMMeJV

Heure de passage

6h37

6h39

6h40

6h42

6h42

6h43

6h44

6h46

6h48

6h49

6h50

6h51

7h00

7h05

7h07

7h30

7h32

7h35

7h36

7h40

LMJV

Heure de passage

16h30
16h32
16h50

LMMeJV

Exploitant LE ROUX BUS ET CARS - SAINT RENAN

Nom de la ligne Lampaul Plouarzel - Saint Renan - Brest

N° de la ligne 1321

Porscave devant les Mouettes Lampaul Plouarzel

Rond Point Velloc ( transfo ) Lampaul Plouarzel

Rohennic ( angle Allée Verte ) Lampaul Plouarzel

Angle rue du Four Lampaul Plouarzel

Etablissements desservis
Lycée Croix Rouge-Kerichen

Nom arrêt Commune

Rubian Lampaul Plouarzel

Kériével Lampaul Plouarzel

Haut rue d'Ouessant Lampaul Plouarzel

Bibliothèque Lampaul Plouarzel

Parking Chaloupe Plouarzel

Rumeur Plouarzel

Gare Routiere Brest

Kerzouar Brest

Bergot Brest

Bourg église Lampaul Plouarzel

Ty Névez Lampaul Plouarzel

Kerfrançois Saint Renan

Exploitant Lampaul Plouarzel - Saint Renan - Brest

Nom de la ligne Lampaul Plouarzel - Saint Renan - Brest

Gare Routiere Brest

Kermenguy Brest

Foch Brest

Quartz Brest

Kérinou Brest
Croix Rouge - Keralloche Brest
Collège Kerzouar Saint Renan

N° de la ligne 1321

Etablissements desservis Lycée Croix Rouge-Lesven-Kérichen-Ste Anne-Harteloire

Nom arrêt Commune

Etablissements desservis Lycée Croix Rouge-Lesven-Ste Anne-Harteloire

Exploitant LE ROUX BUS ET CARS - SAINT RENAN

Nom de la ligne Lampaul Plouarzel - Saint Renan - Brest

N° de la ligne 1321



Heure de passage

17h40
17h45
18h04
18h15

18h25
18h27
18h29

18h36
18h37
18h45

18h49

18h51
18h54
18h57
18h59
19h01

Me

Heure de passage

12h15
12h20
12h35

Nom arrêt Commune

Kérichen Brest

Rue du Menhir (Rond Point) Plouarzel
Langué Plouarzel
Languis Plouarzel

Croix Rouge Brest
Kerzouar Saint Renan
Gare Routiere Saint Renan

Ty Nevez Lampaul-Plouarzel
Bourg ( église ) Lampaul-Plouarzel
Bibliothéque Lampaul-Plouarzel

Menez Crenn Plouarzel
Beg Avel Plouarzel
Hall ( église ) Plouarzel

Porscaff (Bar Les Mouettes) Lampaul-Plouarzel
Rond point St Egarec/Molène Lampaul-Plouarzel

Allée verte Lampaul-Plouarzel
Rohennic Lampaul-Plouarzel
Rond point Velloc Lampaul-Plouarzel

Place des otages Plouarzel

Kerescar Plouarzel
Ruscumunoc Plouarzel
Route du phare Plouarzel

Kérievel Plouarzel
Rubian Plouarzel
Kervillon Plouarzel

N° de la ligne 1321 Mercredi midi

Etablissements desservis Lycée Croix Rouge-Lesven-Kérichen

Nom arrêt Commune

Exploitant LE ROUX BUS ET CARS - SAINT RENAN

Nom de la ligne Lampaul Plouarzel - Saint Renan - Brest

Kérichen Brest
Croix Rouge Brest
Collège Kerzouar Saint Renan



FICHE CIRCUIT

06:50

06:55

07:01

07:15

FICHE CIRCUIT

18h15

18h25

18h35

Exploitant LE ROUX BUS ET CARS

Nom de la ligne Scolaire Ploumoguer - Brest

N° de la ligne 1322

Etablissements desservis En fonction de la destination, 

changement en GR St-Renan

 vers établissements Brest

Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi, Vendredi matin

Nom arrêt Commune
Heure de 

passage

Bourg PLOUMOGUER

Bourg PLOUMOGUER

Kervoquin PLOUMOGUER

Nom arrêt Commune
Heure de 

passage

Gare Routière SAINT-RENAN

Exploitant LE ROUX BUS ET CARS

Nom de la ligne Scolaire Brest  Ploumoguer

N° de la ligne 1322

Etablissements desservis En fonction de la provenance, 

changement en GR St-Renan

 vers Ploumoguer

Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi, Vendredi matin

Gare routière Saint Renan

Lamber Ploumoguer

Bourg Ploumoguer



Exploitant LE ROUX BUS ET CARS - SAINT RENAN

Nom de la ligne

N° de la ligne

Etablissements 

desservis

L, M, Me, J, V

Nom arrêt Commune
Heure de 

passage

Lanhallès LANDUNVEZ 06:30

Troménec Huella LANDUNVEZ 06:32

Bourg LANDUNVEZ 06:34

Kersaint LANDUNVEZ 06:37

Pôle d'Echange PLOUDALMÉZEAU 06:44

Lotissement Saint Roch PLOUDALMÉZEAU 06:48

Saint Budoc PLOURIN 06:54

Bourg PLOURIN 06:55

Langonéry PLOURIN 06:58

Rue Montagne LANRIVOARÉ 07:04

Le Douric SAINT-RENAN 07:07

Gare Routière SAINT-RENAN 07:10

Exploitant LE ROUX BUS ET CARS - SAINT RENAN

Nom de la ligne

N° de la ligne
Etablissements 

desservis

L, M, J, V

Nom arrêt Commune
Heure de 

passage

Gare Routière SAINT-RENAN 18:45

Le Douric SAINT-RENAN 18:50

Lanvénec LANRIVOARÉ 19:00

Rue Montagne LANRIVOARÉ 19:01

Bourg LANRIVOARÉ 19:03

Bourg PLOURIN 19:10

Saint Budoc PLOURIN 19:15

Giratoire de Saint Roch PLOUDALMÉZEAU 19:25

Pôle d'Echange PLOUDALMÉZEAU 19:28

Portsall Eglise PLOUDALMÉZEAU 19:33

Kersaint LANDUNVEZ 19:36

Bourg LANDUNVEZ 19:37

Lanhallès LANDUNVEZ 19:41

Exploitant LE ROUX BUS ET CARS - SAINT RENAN

Nom de la ligne

N° de la ligne
Etablissements 

desservis

Mercredi

Attendre car de 18h45 arrivant de Brest 1223

Scolaire Landunvez- St Renan

1620

établissements de Brest via correspondance 

en GR de St Renan

Scolaire Landunvez- St Renan

1620
établissements de Brest via correspondance 

en GR de St Renan

Scolaire Landunvez- St Renan

1620
établissements de Brest via correspondance 

en GR de St Renan



Nom arrêt Commune
Heure de 

passage

Gare Routière SAINT-RENAN 18:45

Le Douric SAINT-RENAN 18:50

Lanvénec LANRIVOARÉ 19:00

Bourg LANRIVOARÉ 19:03

Langonéry PLOURIN 19:08

Bourg PLOURIN 19:10

Saint Budoc PLOURIN 19:15

Giratoire de Saint Roch PLOUDALMÉZEAU 19:25

Pôle d'Echange PLOUDALMÉZEAU 19:28

Portsall Eglise PLOUDALMÉZEAU 19:33

Kersaint LANDUNVEZ 19:36

Bourg LANDUNVEZ 19:40

Lanhallès LANDUNVEZ 19:44

Exploitant LE ROUX BUS ET CARS - SAINT RENAN

Nom de la ligne

N° de la ligne
Etablissements 

desservis

Mercredi

Nom arrêt Commune
Heure de 

passage

Gare Routière SAINT-RENAN 12:50

Le Douric SAINT-RENAN 12:52

Bourg LANRIVOARÉ 12:55

Langonéry PLOURIN 12:57

Bourg PLOURIN 13:01

Saint Budoc PLOURIN 13:03

Giratoire de Saint Roch PLOUDALMÉZEAU 13:08

Ecole Sainte Anne PLOUDALMÉZEAU 13:10

Collège Saint-Joseph PLOUDALMÉZEAU 13:15

Kersaint LANDUNVEZ 13:25

Bourg LANDUNVEZ 13:28

Lanhallès LANDUNVEZ 13:32

Attendre car de 18h45 arrivant de Brest 1223

Scolaire Landunvez- St Renan

1620
établissements de Brest via correspondance 

en GR de St Renan

Attendre car arrivant de Brest 1224



Exploitant LE ROUX BUS ET CARS - SAINT RENAN

Nom de la ligne

N° de la ligne

Etablissements 

desservis

L, M, Me, J, V

Nom arrêt Commune
Heure de 

passage

Argenton LANDUNVEZ 06:35

Le Rochard LANDUNVEZ 06:38

Bourg PORSPODER 06:41

Kermerrien PORSPODER 06:43

Melon PORSPODER 06:46

Rue du Sphinx LANILDUT 06:48

L'Auberge de la Mer LANILDUT 06:50

Eglise LANILDUT 06:51

Le Vern LANILDUT 06:53

Bourg BRÉLÈS 06:55

Castel Roux BRÉLÈS 06:58

Kéringar BRÉLÈS 06:59

Lokournan Vihan PLOUARZEL 07:03

Coatufal SAINT-RENAN 07:05

Gare Routière SAINT-RENAN 07:09

Exploitant LE ROUX BUS ET CARS - SAINT RENAN

Nom de la ligne

N° de la ligne
Etablissements 

desservis

L, M, J, V

Nom arrêt Commune
Heure de 

passage

Gare Routière SAINT-RENAN 18:15

Lanvénec LANRIVOARÉ 18:25

Bourg PLOURIN 18:32

Bourg BRÉLÈS 18:38

Le Vern LANILDUT 18:40

Eglise LANILDUT 18:42

Le Pontic LANILDUT 18:44

Rue du Sphinx LANILDUT 18:45

Melon PORSPODER 18:47

Bourg PORSPODER 18:52

Le Rochard LANDUNVEZ 18:55

Exploitant LE ROUX BUS ET CARS - SAINT RENAN

Nom de la ligne

N° de la ligne
Etablissements 

desservis

Mercredi

Lycée de Brest via GR St Renan 

(correspondances)

Landunvez Lanildut vers Brest

1621

Lycée de Brest via GR St Renan 

(correspondances)

Landunvez Porspoder Lanildut vers Brest

1621

Landunvez  Porspoder Lanildut vers Brest

1621
Lycée de Brest via GR St Renan 

(correspondances)



Nom arrêt Commune
Heure de 

passage

Gare Routière SAINT-RENAN 12:40

Bourg BRÉLÈS 13:00

Eglise LANILDUT 13:05

Melon PORSPODER 13:13

Bourg PORSPODER 13:18

Le Rochard LANDUNVEZ 13:19

Exploitant LE ROUX BUS ET CARS - SAINT RENAN

Nom de la ligne

N° de la ligne
Etablissements 

desservis

Me

Nom arrêt Commune
Heure de 

passage

Gare Routière SAINT-RENAN 18:45

Bourg BRÉLÈS 19:05

Eglise LANILDUT 19:08

Le Pontic LANILDUT 19:11

Melon PORSPODER 19:15

Stréat Kervéoc PORSPODER 19:18

Kervézennoc PORSPODER 19:22

Kermerrien PORSPODER 19:23

Parking des Dunes PORSPODER 19:25

Le Rochard LANDUNVEZ 19:25

Exploitant LE ROUX BUS ET CARS - SAINT RENAN

Nom de la ligne

N° de la ligne
Etablissements 

desservis

L,M,J,V

Nom arrêt Commune
Heure de 

passage

Gare Routière SAINT-RENAN 18:45

Kéringar BRÉLÈS 19:00

Bourg BRÉLÈS 19:05

Le Vern LANILDUT 19:07

Eglise LANILDUT 19:08

L'Auberge de la Mer LANILDUT 19:09

Le Pontic LANILDUT 19:10

Rue du Sphinx LANILDUT 19:11

Melon PORSPODER 19:14

Kervézennoc PORSPODER 19:16

Kermerrien PORSPODER 19:19

Parking des Dunes PORSPODER 19:24

Le Rochard LANDUNVEZ 19:26

Landunvez  Porspoder Lanildut vers Brest

1621
Lycée de Brest via GR St Renan 

(correspondances)

Landunvez Porspoder Lanildut vers Brest

1621
Lycée de Brest via GR St Renan 

(correspondances)


